



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Charlotte Lynggaard ApS

Hellerupvej 15B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 36 01 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Charlotte Lynggaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Lynggaard ApS Hellerupvej 15B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 36 01 81
	Stiftet: 31. juli 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Lynggaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet som holdingselskab har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.375 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.403.268 kr. mod 9.885.041 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.375	-10.000
Indtægter af kapitalinteresser	702.984	9.465.745
Andre finansielle indtægter	930.388	557.591
Øvrige finansielle omkostninger	-17.475	-10.056
Resultat før skat	1.602.522	10.003.280
Skat af årets resultat	-199.254	-118.239
Årets resultat	1.403.268	9.885.041
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	702.984	9.465.745
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-299.716	-4.580.704
Disponeret i alt	1.403.268	9.885.041



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	110.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
2 Kapitalinteresser	50.114.323	57.679.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.114.323</u>	<u>57.679.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.224.323</u>	<u>57.789.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.667.698	15.349.308
Tilgodehavender i alt	<u>18.667.698</u>	<u>15.349.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.667.698</u>	<u>15.349.308</u>
Aktiver i alt	<u>68.892.021</u>	<u>73.138.507</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.864.324	36.429.200
Overført resultat	38.349.981	31.224.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>68.339.305</u>	<u>72.778.897</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.751	209.470
Selskabsskat	199.254	115.016
Anden gæld	121.211	26.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>552.716</u>	<u>359.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>552.716</u>	<u>359.610</u>
Passiver i alt	<u>68.892.021</u>	<u>73.138.507</u>



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.388.664	16.005.401	5.000.000	67.519.065
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	9.465.745	-4.580.704	5.000.000	9.885.041
Udloddet udbytte	0	-19.800.000	19.800.000	0	0
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	0	438.343	0	0	438.343
Valutakursregulering i kapitalinteresse	0	-63.552	0	0	-63.552
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	36.429.200	31.224.697	5.000.000	72.778.897
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	702.984	-299.716	1.000.000	1.403.268
Udloddet udbytte	0	-7.425.000	7.425.000	0	0
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	0	-835.692	0	0	-835.692
Valutakursregulering i kapitalinteresse	0	-7.168	0	0	-7.168
	125.000	28.864.324	38.349.981	1.000.000	68.339.305



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	110.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	21.250.000	21.250.000
Kostpris 31. december 2023	<u>21.250.000</u>	<u>21.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	38.351.121	48.310.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	702.984	9.465.745
Udbytte	-7.425.000	-19.800.000
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i kapitalinteresse	-835.692	438.343
Valutakursreguleringer i kapitalinteresse	<u>-7.168</u>	<u>-63.552</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>30.786.245</u>	<u>38.351.121</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.921.922	-1.921.922
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	<u>-1.921.922</u>	<u>-1.921.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.114.323</u>	<u>57.679.199</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				Regnskabs- mæssig værdi hos Charlotte Lynggaard ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Ole Lynggaard A/S,	49,5 %	88.421.476	632.300	43.768.630
CSL Ejendomme ApS,	50 %	<u>12.591.389</u>	<u>779.992</u>	<u>6.345.693</u>
		<u>101.012.865</u>	<u>1.412.292</u>	<u>50.114.323</u>


